
Заходи
по боротьбі з амброзією полинолистою на території Центрально-Міського району міста Кривого Рогу у 2020 році

	№ з/п
	Перелік заходів
	Загальна площа зелених насаджень, га*
	Площа проведення заходів, га/% від загальної площі
	Виконавці

	
	
	
	
	Промислові підприємства
	Суб’єкти господарювання
	Житлова забудова
	Гаражні кооперативи
	Садівничі товариства
	Заклади

	
	
	
	
	
	
	Управителі
	ОСББ
	ЖБК
	Приватний сектор
	
	
	охорони здоров’я
	освіти

	1
	Проведення систематичного скошування рослин амброзії полинолистої з початку вегетації (квітень-травень) до цвітіння (кінець липня-початок серпня), га
	144,58
	69,85/48,3
	8
	1,09
	35,37
	3,15
	0,84
	5,5
	2,49
	8,21
	4,5
	0,7

	2
	Знищення рослин амброзії полинолистої шляхом виривання, га
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	3
	Знищення рослин амброзії полинолистої на засмічених ділянках з висіванням багаторічних низькорослих та газонних трав, га
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	4
	Підготовки та розпов-сюдження плакатів, листівок про шкідливість амброзії полинолистої, од.
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	5
	Проведення роз’яснювальної роботи про вжиття заходів із боротьби з амброзією полинолистою, кількість заходів
	Щомісяця протягом квітня - вересня

	6
	Висвітлювання в ЗМІ інфор-мації про виконання заходів боротьби з амброзією полинолистою на території району, кількість
	Щомісяця протягом квітня - вересня

	7
	Проведення рейдів на території району із виявлення територій, засмічених амброзією полинолистою, спільно з представниками Національної поліції, кількість
	Щомісяця протягом квітня - вересня



*Примітка: Загальна площа зелених насаджень району 144,58 га, у  т.ч. 74,73 га – площа викошування КП «Сансервіс» КМР
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